РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНН 2466266666 КПП 246601001 ОГРН 1132468055268
город Красноярск ул. Ады Лебедевой, 101а

ПРИКАЗ
«____»_____2016г.										 № ____

Об отмене проведении запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения в многоквартирном доме, расположенном на территории г. Красноярска Красноярский край по адресу: ул. Говорова, д. 36., размещенного на официальном сайте www.fond24.ru, 07.06.2016.
На основании Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края» и постановления Правительства Красноярского края от 30.04.2015 № 216-п «Об утверждении Порядка привлечения региональным оператором подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на основе конкурентных способов определения подрядчиков и Порядка привлечения управляющей организацией, товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на основе конкурентных способов определения подрядчиков», руководствуясь Уставом Фонда, утвержденным распоряжением Правительства Красноярского края от 16.09.2013 № 648-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить проведение запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг и (или) выполнение работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения в многоквартирном доме, расположенном на территории г. Красноярска Красноярский край по адресу: ул. Говорова, д. 36., размещенного на официальном сайте www.fond24.ru, 07.06.2016.
2. Главному специалисту общего отдела Фонда Иванову А. С. разместить настоящий приказ на официальном сайте Фонда www.fondkr24.ru в день его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор 								        Н. И. Авдеева